
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

В рамках реализации п. 3.2.2. Межведомственного плана «Концепции 
развития профессиональной ориентации Ханты -  Мансийского автономного 
округа -  Югры», на основании Соглашения о сотрудничестве с Управлением 
образования Администрации города Когалыма, с целью организации 
профориентационной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести профессиональные пробы для учащихся школ города 
Когалыма на базе БУ «Когалымский политехнический колледж» в 
2014-2015 учебном году.

2. Специалисту по трудоустройству выпускников Аюповой А.И. 
ознакомить мастеров производственного обучения с графиком 
проведения профессиональных проб (Приложение 1).

3. С целью контроля за организацией работы назначить ответственным 
по взаимодействию с Управлением образования заместителя директора 
по инновационной работе Свищук Елену Мнайдаровну.

4. Секретарю руководителя Нигматуллиной А.Ф. ознакомить с данным 
приказом вышеперечисленных работников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
заместителем директора по ИР Свищук Е.М.

О проведении профессиональных проб

г. Когалым
« 24 » января 20 15 г. № 27

Директор И.Г. Енева

Исполнитель:
Заместитель директора по ИР 
Свищук Елена Мнайдаровиа



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу № 27 от 24.01.2015г.
«О проведении профессиональных проб»

С приказом ознакомлены:

Свищук Е.М. с €*/Г
Балахнина Р.В. Ф о^рг 
Рыбакова И.В. / J
Вичковская М.Д.
Мусафирова В.Ф. ry_J$y/A*- 
Федотов С.Г.
Зварич O.K.
Исмаилов М.И.
Балахнин А.Ю.
Джалилов Р.Э.
Силантьев В.В.
Аюпова А.И. v* / ,
Кругляк JI.B.
Забеганова Г.А. v  (  ̂
Биктимирова А.М . 'SS/fdic i-ccjU



о П риложена .
№ 27 от 24.0V.*

№ Н аправление проф.проб М БО У СОШ  
№1

М БОУ 
«Средняя 

ш кола №3»

М БОУ 
«Средняя 

ш кола № 5»

МБОУ 
«Средняя 

ш кола №6»

М БОУ 
«СОШ  №7»

М БОУ
«СОШ
№7», 

корпус 2

МАОУ 
«Средняя 

ш кола №8»

МБОУ 
«СОШ  №10»

Итого

1 Повар, кондитер 8чел. 6 чел 14чел 9чел 2чел 11 чел 5чел. 12чел. 67 чел.

16,17,18 февраля 
( Балахнина Р.В.)

19,20,24 
февраля 

( Балахнина 
Р.В.)

25, 26,27 
февраля 

( Балахнина 
Р.В.)

9,10,11 марта 
(Рыбакова 

И.В.)

2,3.4 марта 
( Рыбакова 

И. В.)

25. 26,27 
февраля 

( Балахнина

9,10.11 марта 
(Рыбакова 

И.В.)

5 групп

2 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию
электрооборудования

4чел. 1чел. 0 Зчел 1чел. Зчел. 2чел. 2чел. 16 чел.

16,17,18 февраля 
( Вичковсая М.Д)

19,20,24 февраля 
( Мусафирова В.Ф.)

2
группы

3 Направление «Коммерция» 
(Забеганова Г.А.)

0 Зчел. 0 0 0 11 чел. 0 4 чел. 18 чел.

- 2,3,4 марта - - 9,10.11
марта

2,3,4 марта 2
группы

4 Слесарь -  ремонтник 
( Джалилов Р. 3)

1 чел. 2 чел. 0 2 чел. 0 2чел. 0 0 7 чел.

3.4,5 марта 1
группа.

5 Автомеханик 5 чел 11 чел. 12 чел 7 чел 2 чел 6 чел 2 чел
........ — ........... . " '■

16 чел 61 чел.

16,17,18 
февраля 

Биктимирова 
А.М.

19,20,24 
февраля 

(Зварич O.K.)

24,25,26 
февраля 

(Зварич O.K.)

16,17,18 
февраля 

Биктимирова 
А.М.

3,4.5 марта 
(Исмаилов М.И.)

9,10,11 марта 
(Исмаилов 

М.И.)

5 групп

6 Нефтяной профиль 7 чел 15 чел 12 6 0 11 7 6 чел. 6 чел. 14 3 87



(щ чел чел чел.1, /  | чел. 4 U . .

16,17,18
февраля

(Балахнин
А.Ю.)

19,20,24
февраля

(Балахнин
А.Ю.)

2,3
,4 

ма
рт

а 
(А

ю
по

ва
 

А
.И

.)

16
,1

7,
18

фе
вр

ал
я

5,6
,9 

ма
рт

а 
(А

ю
по

ва
 

А
.И

.)

23
.2

4,
25

ма
рт

а
(Б

ал
ах

ни
н

10,11.12марта 
( Силантьев В.В.)

16
.17

,18
 

ма
рт

а 
( 

Си
ла

ш
ъе

в 
В.

В.
)

23
,24

,25
 м

ар
та

 
(Б

ал
ах

ни
н 

А
.Ю

7

7 Делопроизводитель 
( Кругляк Л.В.)

0 0 11 чел. 0 0 5 8 0 24 чел

16,17,18
февраля

26,27,28 марта 2
группы

8 Лаборант химического анализа 
( Федотов С.Г.)

0 0 4 0 6 0 9 0 19

16,17,18
февраля

16,17.18
февраля

19,20.24
февраля

Итого: 30 30 60 19 39 33 38 48 297


